

2025010704169

Årsredovisning för

European Components AB

556628-7834

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

2025010704170

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för European Components AB, 556628-7834, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2002 och har sedan dess bedrivit konsultverksamhet inom elektronikbranschen. I huvudsak handlar det om försäljning av elektronikprodukter på provisionsbasis.

Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat med 42,9 % jämfört med bokslutsåret 2022-2023. Det beror på en sviktande efterfrågan för de elektroniska komponenter som verksamheten handlar med. Bedömningen för bokföringsåret 2024-2025 är att efterfrågan kan komma att stagnera.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	3 085	5 227	3 869	1 932
Resultat efter finansiella poster	392	518	573	516
Soliditet, %	46	80	77	96

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	3 294 228
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-2 000 000
Årets resultat			234 469
Vid årets slut	100 000	20 000	1 528 697

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 528 697 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 294 228
Årets resultat	234 469
Totalt	1 528 697
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 523 532
Summa	1 523 532

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 084 841	5 226 842
Övriga rörelseintäkter		495 041	225 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 579 882	5 452 018
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 741 324	-3 153 220
Övriga externa kostnader		-462 726	-739 228
Personalkostnader	3	-900 663	-893 358
Övriga rörelsekostnader		-146 748	-156 328
Summa rörelsekostnader		-3 251 461	-4 942 134
Rörelseresultat		328 421	509 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 224	7 725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-70
Summa finansiella poster		63 119	7 655
Resultat efter finansiella poster		391 540	517 539
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 000	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		-95 000	-130 000
Resultat före skatt		296 540	387 539
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 071	-81 147
Årets resultat		234 469	306 392

2025010704172

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 185 597	1 209 793
Summa varulager		1 185 597	1 209 793
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		183 361	1 397 102
Övriga fordringar		338 743	312 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 722	17 165
Summa kortfristiga fordringar		630 826	1 727 077
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 670 787	1 758 408
Summa kassa och bank		2 670 787	1 758 408
Summa omsättningstillgångar		4 487 210	4 695 278
SUMMA TILLGÅNGAR		4 487 210	4 695 278

2025010704173

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 294 228	2 987 835
Årets resultat		234 469	306 392
Summa fritt eget kapital		1 528 697	3 294 227
Summa eget kapital		1 648 697	3 414 227
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		522 000	427 000
Summa obeskattade reserver		522 000	427 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	10 719
Leverantörsskulder		73 659	272 174
Skulder till koncernföretag		2 000 000	-
Övriga skulder		65 980	467 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		176 874	103 880
Summa kortfristiga skulder		2 316 513	854 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 487 210	4 695 278

2025010704174

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterbolag till Mapaie AB, organisationsnummer 556954-4587, med säte i Norrköping,

Not 3 Personal

Personal

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	198 453	198 453
-Avyttringar och utrangeringar	-133 053	
Vid årets slut	65 400	198 453
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-198 453	-198 453
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	133 053	
Vid årets slut	-65 400	-198 453
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Underskrifter

Norrköping, 2024-12-28



Eric Pazzottu
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-28



Marie Gabrielsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025010704176
